Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 017/2016/GAE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO GABINETE DE ASSUNTOS ESTRATÉGICOS, no uso de suas atribuições legais e
conforme disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e art. 102 do Decreto Estadual n.º 7.217/2006,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir o servidor designado anteriormente, Paulo Sérgio Ferreira, responsável por acompanhar a execução
orçamentária e financeira do Gabinete de Assuntos Estratégicos conforme PORTARIA Nº 009/2016/GAE, pela servidora
Ana Lídia Kuntz Ferreira.

Art. 2º Substituir o servidor designado anteriormente, Paulo Sérgio Ferreira, responsável por acompanhar, direcionar e
encaminhar os projetos do Gabinete de Assuntos Estratégicos conforme PORTARIA Nº 009/2016/GAE, pela servidora
Manoela Padoan Santiago Fróes.

Art. 3º Substituir a servidora designada anteriormente, Aneliza de São Brás de Oliveira Pereira Leite, responsável pela
coordenação e supervisão das atividades administrativas definidas nesta PORTARIA Nº 009/2016/GAE, pelo servidor
Vinicius Borges Leal Saragiotto.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Agosto de 2016.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 01 de Dezembro de 2016.

(Original Assinado)

VINICIUS BORGES LEAL SARAGIOTTO

Secretário de Estado Interino do Gabinete de Assuntos Estratégicos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53905756

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:45:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial